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مراسم عاشورا با حضور پرشور عزاداران حسینی در باکو برگزار شد

مراسم عاشورای حسینی روز یکشنبه در مساجد و سایر اماکن دینی باکو پایتخت جمهوری آذربایجان با حضور پرشور

مردم متدین و عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت دراین کشور برگزار شد.

به گزارش آران نیوز، هزاران تن از ساکنان پایتخت جمهوری آذربایجان با حضور در مساجد تازه پیر ، بی بی هیبت ، مشهدی داداش ، اژدر بیک ، حاجی سلطانعلی ، امام حسین و

سیار اماکن دینی باکو، به سینه زنی و نوحه سرایی پرداختند.
همچنین روحانیون این مساجد و اماکن دینی در سخنرانی های خود که از طریق بلند گو ها به محلات اطراف نیز پخش می شد به فلسفه عاشورا و ارزش های آن پرداختند.

اهالی متدین باکو، در نقاط مختلف شهر و درامکان عمومی به مناسبت روز عاشورا احسان توزیع کردند.
همه ساله در روز عاشورا به ابتکار اداره مسلمان قفقاز کمپین اهدای خون برای کودکان تالاسمی در برخی مساجد و اماکن دینی باکو و سایر شهرهای جمهوری آذربایجان با نظارت

نمایندگان وزارت بهداشت این کشور برگزار می شود که امسال نیز این سنت حسنه ادامه داشت .
در بیانیه اداره مسلمانان قفقاز بمناسبت ماه محرم آمده است : با توجه به این که اهل بیت (ع) برای هر دو مذهب اسلامی سنی و شیعه گرامی است ، پیروان این مذاهب با

نمایش همبستگی اسلامی در این روزها در کنار هم قرار گرفته و در مراسم های عزاداری حسینی حضور یابند .
در روز عاشورا اغلب اماکن خدماتی و مراکز تجاری و بازرگانی در ادای احترام به عزاداری حسینی تعطیل شده است .

همچنین برخی شبکه های تلویزیونی در این روز فیلم های دینی ساخت ایران مربوط به اهل بیت (ع) و شبکه تلویزیونی ' اسپیس ' نیز برنامه زنده با حضور صاحب نظران مذهبی

در باره واقعه کربلا و عاشورا و اهمیت زنده نگه داشتن این روز برای جمهوری آذربایجان پخش می کنند .
مراسم عزاداری حسینی همچنین در حسینیه ایرانیان مقیم باکو با حضور گسترده مسلمانان پایتخت جمهوری آذربایجان و جمعی از ایرانیان مقیم برگزار شد.

اداره پلیس باکو روز گذشته ( شنبه ) با انتشار گزارشی اعلام کرد ، در رابطه با برگزاری مراسم عاشورا تدابیر امنیتی لازم در مساجد و سایر امکان دینی اجرا می شود.
گزارشهای رسیده حاکی از برگزاری مراسم های عاشورای حسینی با حضور پرشور مسلمانان در سایر شهرها و شهرستانها از جمله گنجه، لنکران، ماسالی، جلیل آباد، نخجوان، سلیان

جمهوری آذربایجان است.
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